АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2012 г.

№20
г.Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 12 марта 2009 года № 125 «О правилах переустройства и (или) перепланировки жилых помещений                               на территории города Балаково» (с изменениями от 02.02.2010г №76)
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года                   № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации муниципального образования город Балаково                                  от 29.11.2011г. № 1139 «О внесении изменений в Устав муниципального учреждения муниципального образования город Балаково «Управление жилищно-коммунального хозяйства», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 12 марта 2009 года № 125 «О правилах переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории города Балаково» (с изменениями от 02.02.2010г. № 76) следующие изменения:
- Приложение № 2 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации опубликовать постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение постановления на официальном сайте муниципального образования город Балаково.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования Бережного О.В.
Глава администрации
муниципального образования
город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина
Приложение

к постановлению  администрации

муниципального образования

город Балаково

от 17 января 2012г. № 20

С О Г Л А С О В А Н И Е     П Р О Е К Т А

на переустройство и (или) перепланировку жилого помещения

на территории города Балаково

Выдано___________________________________________________________

 (Ф.И.О. собственников или нанимателей жилого помещения)
____________________________________________________________________________________________,

проживающему по адресу:___________________________________________,

в том, что управление архитектуры администрации муниципального образования город Балаково согласовывает проект переустройства и (или) перепланировки жилого помещения - квартиры, расположенной по адресу: город Балаково, улица ____________________, дом _______, квартира ____________,

с учетом согласования заинтересованных служб города.

Начальник управления архитектуры

администрации муниципального образования

город Балаково                                                                            В.А. Горбачев

СОГЛАСОВАНО

Муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Балаково «Управление жилищно-коммунального хозяйства», товарищество собственников жилья, жилищный или жилищно-строительный кооператив

                                                                        (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________

      (дата, должность, подпись, печать)
Дополнительные условия:____________________________________________